
LISTE DES JUGES RETENUS

COMMISSION NATIONALE DE  GYMNASTIQUE FEMININE
CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES F2F3 - FLERS 2023

N° Nom Prénom Ville Catégorie
1 APPELGHEM Michel Sailly sur la Lys Barres 1er agrès F3 A
2 BOIRON Monique Thise Ensemble individuelle F2 A
3 CHAPUIS Anne-Claude Besançon Barres 1er agrès F2J
4 COMTE Maryvonne Dole Sol 3ème agrès F2 A
5 LIMANDAS Françoise Tassin Barres 2ème agrès F3 A
6 REINOSE Anne Marie Bruz Ensemble ensemble F3 J
7 RICHARD Monique Grenoble Table Saut 1er agrès F2 J

N° Nom Prénom Ville Catégorie
101 BART Sylvie Fournes en Weppes Poutre 1er agrès F2 J

102 BIDAUD Annie Sarcelles Poutre 1er agrès F2 A

103 DEBRECZENI Françoise Estaires Table Saut 1er agrès  F2 A
104 FOURNERET Fabienne Besançon Sol 1er agrès F3 A

105 FOURNERET Marie Hélène Mamirolle Table Saut 1er agrès F3 A

106 FOURNIER Freddy Nantes Ensemble individuelle F2 J

107 GELAS Pascale Condrieu Sol 3ème agrès F3 A

108 GODINAT Sabine Chéreng Poutre 3ème agrès F2 A

109 GOMMERAT Isabelle Palaiseau Barres 3ème agrès F3 A

110 GRES Ariane Entre Deux Guiers Sol 1er agrès F2 A

111 GROCHULSKA Corinne Thise Table Saut 2ème agrès F2 A

112 HOLLANDRE Anne Pérenchies Barres 1er agrès F2 A

113 JADIN Evelyne Paris Sol 1er agrès F3 A

114 LAFFARGE Claire Tassin Barres 2ème agrès F2 A

115 LORENTZ Sophie Strasbourg Sol 3ème agrès F2 J

116 MEYER Béatrice Les Abrets en Dauphiné Table Saut 2ème agrès F3A

117 MICOUD Elizabeth Châbons Sol 1er agrès F2 J

118 NICOLINI Josiane Ste Geneviève des Bois Barres 2ème agrès F2 J

119 PAQUIER Laura Besançon Barres 2ème agrès F3 A

120 PECH Brigitte Seyssuel Poutre 1er agrès F2 A

121 PILIA Patricia Lambres lez Douai Barres 1er agrès F2 A

122 POTAPOFF Mireille Limoges (Cadets) Sol 1er agrès F2 A

123 ROBERT Sibylle Saint Nazaire Barres 1er agrès F2 A

124 SCHWEITZER Luc Sarcelles Table Saut 1er agrès F2 J

125 TAFFAREL Jean Pierre Grenoble Barres 2ème agrès F2 A

126 TESSIER Evelyne Saint Brice Poutre 2ème agrès F2 J

127 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Sol 2ème agrès F2 J

128 VULIN Marie Luce Replonges Table Saut 1er agrès F2 A

129 WATELET Nicole Deuil la Barre Barres 1er agrès F2 J

Affectation

Fédéraux formateurs et Fédéraux
Affectation

Libres



LISTE DES JUGES RETENUS
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N° Nom Prénom Ville Catégorie
201 BALZANO Léa Ingersheim Sol 2ème agrès F2 A

202 BAYETTE Patrice Ancerville Poutre 1er agrès F3 J

203 BEAUVAIS Christine Lèves Barres 1er agrès F3 J

204 BELUT Marie Pierre Saint Paul en Jarez Ensemble ensemble F2 A

205 BOEHM Joëlle Wasselonne Table Saut 3ème agrès F3 A

206 BOF Elodie La Motte Servolex Barres 3ème agrès F3 J

207 BONDENET Stéphanie Dole Poutre 3ème agrès F2 J

207 ALLER Sandrine Dole Poutre 3ème agrès F2 J

208 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac Sol 4ème agrès F3 A

209 BONNET Ambre Chavagnes en Paillers Poutre 3ème agrès F2 A

210 BOUVIER Edith Ornans Barres 3ème agrès F3 J

211 BROVELLI Cynthia Andlau Poutre 1er agrès F2 A

212 COLLEMICHE Odile Saint Paul en Jarez Poutre 3ème agrès F3 A

213 COTTE Emilie Guilherand Granges Poutre 1er agrès F3 J

214 DUPONT Michèle Lucé Poutre 1er agrès F3 A

215 EYDALENE Cécile Guilherand Granges Table Saut 1er agrès F3 J

216 FRANCART Vincent Sainte Ménéhould Table Saut 2ème agrès F3 J

218 FOSSARD Caroline Bergerac Table Saut 3ème agrès F3 A

219 GERBAUD Chantal Pélussin Poutre 3ème agrès F3 J

220 GUEGAN Marion Saint Pierre d'Albigny Sol 1er agrès F3 J

221 GRILLOT Nicole Ornans Table Saut 2ème agrès F2 J

222 GRUHIER Philippe Armentières Table Saut 2ème agrès F2 J

223 GUILLERMET Valérie Anne Le Coteau Table Saut 3ème agrès F3 J

224 JASERON Sabrina Herrlisheim Poutre 3ème agrès F3 A

225 JONGEN Angélique Les Epesses Table Saut 3ème agrès F3 J

226 LEBEAU Annie Saint Romain en Gal Ensemble ensemble F3 A

227 LEFEVRE Béatrice Toul Sol 1er agrès F2 A

228 LEGRAND Jacqueline Campbon Barres 2ème agrès F3 J

229 MENERAULT Nathalie Landes Le Gaulois Poutre 1er agrès F2 J

230 PIAT Véronique Thise Sol 3ème agrès F2 A

231 PARISSE Fanny La Côte Saint André Table Saut 1er agrès F3 J

232 PERIOL Nicole Saint Chamond Poutre 2ème agrès F3 A

233 PEYRATOUT Nadine Limoges (Cadets) Barres 2ème agrès F3 J

234 PIRAUD Christine Saint Galmier Sol 3ème agrès F2 J

235 PUCELLE Joëlle La Baule Escoublac Sol 2ème agrès F3 J

236 RAYNAUD Carole La Motte Servolex Table Saut 1er agrès F2 A

237 REGALET Marine Boulieu les Annonay Sol 2ème agrès F2 J

238 SEIGLE VATTE Julie Les Abrets en Dauphiné Poutre 1er agrès F3 A

239 SIMON Marina Mouvaux Poutre 4ème agrès F3 J

240 SQUEVIN Christine Charleville-Mézières Poutre 2ème agrès F2 A

241 ULAS Florence Mamirolle Barres 1er agrès F3 J

242 UZACH Pauline Charleville-Mézières Sol 1er agrès F2 J

243 VION Laurence Chavagnes en Paillers Sol 2ème agrès F3 A

Affectation
6ème degré
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COMMISSION NATIONALE DE  GYMNASTIQUE FEMININE
CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES F2F3 - FLERS 2023

N° Nom Prénom Ville Catégorie
301 ACAR Ayla Ingersheim Barres 2ème agrès F3 J

302 ADNANE Fatiha Tassin Barres 2ème agrès F2 J

303 ADRAGNA Sylvie Guilherand Granges Table Saut 2ème agrès F2 A

304 ANNEQUIN Myriam Châbons Barres 1er agrès F3 J

305 ARHANT Sophie Bruz Barres 2ème agrès F3 A

306 BADONNEL Séverine Meursault Ensemble alignement F3 A

307 BAGUET Oriane Condé en Normandie Sol 3ème agrès F3 A

308 BALIZET Marie Valentigney Poutre 1er agrès F3 J

309 BARTHELEMY Jennifer Raon L'Etape Sol 1er agrès F2 J

310 BASTIDE Anne Marie Lyon (Cercle) Poutre 4ème agrès F3 J

311 BAUDRY Alexandra Lanester Poutre 2ème agrès F3 A

312 BAUDRY Claire Hennebont Barres 3ème agrès F3 A

313 BAYETTE Adeline Saint Leu La Forêt Ensemble alignement F2 A

314 BEGHIN Emilie Fournes en Weppes Poutre 2ème agrès F3 J

315 BIDAULT Sylvie Lucé Poutre 2ème agrès F2 J

316 BOSCHETTO Sylvain Condrieu Barres 1er agrès F2 A

317 BOURDREL Laura Mouvaux Sol 2ème agrès F3 J

318 BRASSET Clothilde Ernée Sol 4ème agrès F3 A

319 BREYMAND Martine Roche la Molière Ensemble alignement F3 J

320 BUI Lan Anh Tarrare Sol 1er agrès F2 J

321 CAILLERE Anaïs Ernée Poutre 3ème agrès F2 J

322 CAUDRON Céline Chéreng Sol 1er agrès F3 A

323 CAZIER Stéphanie Cysoing Ensemble ensemble F2 J

324 CENTERIK Céline Landes le Gaulois Sol 3ème agrès F3 J

325 CHIALE Léa Etel Table Saut 3ème agrès F3 J

326 CLOUTIER Delphine Neuville Saint Rémy Sol 3ème agrès F3 J

327 CNOCKAERT Sandrine Armentières Poutre 2ème agrès F3 J

328 COLSON Lise Bailleul Table Saut 3ème agrès F3 J

329 COLSON Stéphanie Hennebont Poutre 2ème agrès F2 J

330 CONRAD HENRIOT Sabrina Valdahon Sol 2ème agrès F3 J

331 COUSSOT Martine Argenteuil Poutre 1er agrès F3 A

332 COUSSOT Michel Argenteuil Table Saut 2ème agrès F3 A

333 CROTET Brice Valentigney Sol 4ème agrès F3 J

334 CRUVEILHER Benoît Briey Barres 2ème agrès F3 J

335 DA CUNHA Jeannine Deuil la Barre Table Saut 2ème agrès F3 J

336 DA SILVA Mélinda Champigneulles Barres 2ème agrès F2 A

337 DELCOURT Corinne Neuville Saint Rémy Poutre 2ème agrès F3 A

338 DELIAU Monique Toul Ensemble alignement F3 A

339 DENIS Aurélie Marquette lez Lille Sol 2ème agrès F2 A

340 DETREZ Thierry Lyon (Patriote) Barres 2ème agrès F2 J

341 DONZELOT Béatrice Dole Sol 2ème agrès F3 A

Affectation
2ème Echelon
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342 DRAGO Christian Saint Chamond Table Saut 2ème agrès F3 J

343 DUFLOS Caleen La Guerche de Bretagne Sol 2ème agrès F2 J

344 DUPIRE Grace Lambres lez Douai Poutre 3ème agrès F3 J

345 DUVET Valérie Bailleul Barres 2ème agrès F2 J

346 FATH Carole Saint Nazaire Poutre 3ème agrès F3 A

347 FAVRY Océane La Guerche de Bretagne Sol 2ème agrès F2 A

348 FERRY Monique Lyon (Patriote) Sol 1er agrès F2 A

349 FORGET Isabelle Valognes Barres 2ème agrès F2 A

350 FORVEILLE Maud Mazé Barres 3ème agrès F3 J

351 FRANCOIS Anne Marie Saint Leu La Forêt Sol 1er agrès F3 J

352 FRITSCH Clara Wasselonne Sol 4ème agrès F3 J

353 GALAN Nicolas Palaiseau Table Saut 2ème agrès F2 A

354 GARNIER Florianne Gray Sol 4ème agrès F3 J

355 GAUDIN Sophie Lanester Poutre 3ème agrès F3 J

356 GENIN Tiphaine Gray Barres 3ème agrès F3 A

357 GERARD Rudy Saint Romain en Gal Poutre 3ème agrès F2 A

358 GIRAUD Stéphanie Cysoing Sol 2ème agrès F3 A

359 GODREAU Christophe Les Epesses Table Saut 1er agrès F3 A

360 GOIN Viviane Boulieu Les Annonay Sol 3ème agrès F2 A

361 GRAND Eloïse Arsac Table Saut 2ème agrès F3 A

362 HEREUS Michelle Douarnenez Table Saut 2ème agrès F2 J

363 JACOB Michèle Herrlisheim Ensemble ensemble F3 J

364 JEAN Andréa Valognes Sol 3ème agrès F3 J

365 JEHANNO Coraline Etel Table Saut 2ème agrès F2 J

366 KALB Mélanie Andlau Poutre 2ème agrès F2 J

367 KNECHT Bénédicte Saint Galmier Poutre 4ème agrès F3 J

368 LACHAIZE Gaëlle Arsac Sol 2ème agrès F2 A

369 LAMON Lénaïg Bruz Sol 2ème agrès F3 J

370 LANDROIT Sophie Bailleul Poutre 2ème agrès F2 A

371 LEBOIS Christian Limoges (Elan) Barres 1er agrès F3 A

372 LE DRIANT Ainoha Concarneau Barres 3ème agrès F3 J

373 LE GAC Maëlle Concarneau Table Saut 1er agrès F2 J

374 LEIGNIER Natacha Marquette lez Lille Sol 4ème agrès F3 J

375 LE GRAND Tamara Concarneau Poutre 2ème agrès F2 A

376 LEMENU Anne Marie Saint Brice Sol 2ème agrès F3 A

377 LEMOINE Angèle Acigné Poutre 2ème agrès F3 J

378 LHOMME Elodie Avon Poutre 3ème agrès F2 A

379 LIEVIN Laurence Saint André Lez Lille Table Saut 1er agrès F3 A

380 LOMBARD Mathilde Sailly sur la Lys Poutre 1er agrès F3 J

381 LONCHAMP Philippe Athis Val de Rouvre Sol 1er agrès F3 J

382 LOUVARD Adeline Toul Poutre 3ème agrès F2 J

383 MAHE Daniel Briey Table Saut 2ème agrès F3 A

384 MAILLARD Stéphanie Dinan Table Saut 1er agrès F3 J

2ème Echelon
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385 MASSONI Pauline Lanester Sol 3ème agrès F3 J

386 MORICE Marie-Lise Condé en Normandie Poutre 1er agrès F2 J

387 NEUVILLE Frédérique Carentan Sol 3ème agrès F2 A

388 OUISSE Christine Campbon Table Saut 1er agrès F3 A

389 OUSSET Maryse Athis Val de Rouvre Poutre 2ème agrès F3 A

390 PERRAUD Marie Christine Lyon (Cercle) Poutre 1er agrès F2 J

391 PIASENTIN Brigitte La Côte Saint André Ensemble individuelle F3 A

392 PIERRE Audrey Haubourdin Table Saut 2ème agrès F2 A

393 PLAIS Nathalie Gevrey Chambertin Poutre 3ème agrès F3 J

394 PLANCHET Odile Roche la Molière Poutre 1er agrès F2 A

395 PLUMEJEAU Louis Marie Mazé Sol 2ème agrès F2 J

396 POIX Marilyn La Flotte Poutre 2ème agrès F3 J

397 PORCU Chantal Limoges (Elan) Sol 3ème agrès F2 J

398 PROST Marlène Tarrare Sol 4ème agrès F3 A

399 RAIZNER Justine Raon L'Etape Poutre 4ème agrès F3 J

400 RENAULT Nadège Argentan Sol 1er agrès F3 J

401 RICQ Dominique St Brice Table Saut 1er agrès F2 A

402 ROBIN Valérie Venansault Table Saut 3ème agrès F3 A

403 RUSSIER Isabelle Pélussin Barres 1er agrès F2 J

404 SADILLECK Karine Lèves Barres 3ème agrès F3 A

405 SCAVENNEC Léa Douarnenez Barres 1er agrès F3 J

406 SIELLET Florence Sannois Saint Gratien Sol 3ème agrès F3 A

407 SMOLARCZYK Virginie Avon Sol 3ème agrès F2 J

408 SPIEGELS Patrick Marquette lez Lille Table Saut 2ème agrès F3 J

409 STOPPIGLIA Denis Entre Deux Guiers Table Saut 3ème agrès F3 A

410 TATON Candice Replonges Barres 1er agrès F3 A

411 TCHATALIAN Jacqueline Deuil la Barre Ensemble individuelle F3 J

412 THIEBLEMONT Eric Ancerville Ensemble individuelle F3 A

413 TILLE Peggy Nantes Barres 2ème agrès F3 A

414 TRUSCELLO Jean Lyon (Patriote) Sol 3ème agrès F3 A

415 TURCQ Valérie Sailly sur la Lys Poutre 2ème agrès F2 A

416 TURRA Lucie Champigneulles Sol 4ème agrès F3 A

417 VALLET Hélène Valdahon Poutre 3ème agrès F3 A

418 VAN BRABANT Emilie Carentan Sol 1er agrès F3 A

419 VILLARD Isabelle Le Coteau Poutre 1er agrès F3 A

420 VINTER Francis Baccarat Table Saut 1er agrès F3 J

421 YEQUEL Vanessa Argentan Barres 1er agrès F2 J

422 ZORZATO Edith Sarcelles Poutre 3ème agrès F2 J

423 DUCASTEL Eric Volvic Table Saut 1er agrès F2 J

424 KOCH Gilles Montalieu Barres 1er agrès F3 A

2ème Echelon



LISTE DES JUGES RETENUS

COMMISSION NATIONALE DE  GYMNASTIQUE FEMININE
CHAMPIONNAT NATIONAL PAR EQUIPES F2F3 - FLERS 2023

N° Nom Prénom Ville Catégorie
501 ANCEL Eric Champigneulles Table Saut RA F2 A

502 AUBIN Nelly Sannois Saint Gratien Table Saut RA F3 A

503 BAFCOP Olivia Armentières Poutre secrétaire F3 A

504 BALNER Xavier Paris Barres secrétaire F2 J

505 BOISTIERE Noémie Athis Val de Rouvre Poutre RA F2 A

506 BERCHE TEILLEFER Lilou Acigné Ensemble RA F2 A

507 BUISSONNIERE Lisa Vichy Table Saut secrétaire F2 A

508 CUMINATTO Lydie Saint Paul en Jarez Ensemble RA F3 A

509 DALLEMAGNE Mélanie Venansault Barres secrétaire F3 A

510 DE GIORGI LAHASSAN Jacqueline La Flotte Poutre secrétaire F3 J

511 DEGRELLE Mélodie Landes Le Gaulois Table Saut secrétaire F3 J

512 DELBARRE Laure Saint André Lez Lille Barres RA F3 A

513 DEYCARD Sophie Bergerac Poutre secrétaire F2 A

514 GUEUGNEAU Françoise Chalon sur Saône remplaçant secrétaire

515 GOUBIOUD DOUTEAU Ludivine Les Epesses Barres secrétaire F3 J

516 HEDEVIN Orane Châbons Sol RA F2 A

517 HOHWEILER Agnès Seyssuel Table Saut secrétaire F3 A

518 LAZOU Manon Etel Barres RA F2 J

519 LIMA Alexia Roche La Molière Ensemble RA F2 J

520 MANNECHEZ Gaëlle Neuville Saint Rémy Table Saut secrétaire F2 J

521 MANOURY Victoire Argentan Poutre RA F3 A

521 CORBIERE Sylvie Argentan Poutre RA F3 A

522 MOYNE Heidi Marie Ornans Sol secrétaire F2 J

523 NERO Orlane Strasbourg Ensemble RA F3 J

524 PATUREL Lily Strasbourg remplaçant secrétaire

525 POKORSKI Emilie Lambres lez Douai Sol RA F3 J

526 PENSEC Coraline Douarnenez Poutre RA F2 J

527 PICHOT Loane Ernée Poutre secrétaire F2 J

528 RAVIER Alexia Gevrey Chambertin Sol RA F2 J

529 REFF Clara Haubourdin Table Saut RA F2 J

530 RIEUX Béatrice Hennebont Poutre RA F3 J

531 ROCHEX LECOUTURIER Alice Chéreng Sol secrétaire F2 A

532 ROGNIN PICARD Véronique La Côté Saint André Table Saut RA F3 J

533 ROMBAUT Pascale Condé en Normandie Barres RA F2 A

534 ROSSIGNOL Hélèna Dinan Sol secrétaire F3 A

535 SAGNIER Chloé Cysoing Sol RA F3 A

536 SAGNIER Isabelle Cysoing Barres secrétaire F2 A

537 TANTER Flora La Motte Servolex Barres RA F3 J

538 VINCENT Jennifer Mazé Sol secrétaire F3 J

Affectation
1er Echelon
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N° Nom Prénom Ville Catégorie
601 BEAUDOUIN Clothilde La Guerche de Bretagne Ensemble ensemble F3 A

602 CATTEAU Stéphanie Pérenchies Ensemble alignement F3 J

603 CLEMENT Michel Baccarat Ensemble ensemble F2 A

604 HUFSCHMITT Martine Mamirolle Ensemble alignement F2 J

605 LAMY DUCASSE Géraldine Sainte Geneviève des Bois Ensemble individuelle F2 A

606 LEGAC Orlane Dinan Ensemble alignement F2 A

607 MARGUERIN Carla Sannois Saint Gratien Ensemble alignement F2 J

608 MERIEUX Marie Noëlle Saint Chamond Ensemble ensemble F2 J

609 MOINE Christian Meursault Ensemble individuelle F2 J

610 UN Sarah Chalon sur Saône remplaçant secrétaire

611 KOCH Florence Montalieu Ensemble individuelle F3 J

Affectation
Ensembles



501 ANCEL Eric Champigneulles (54) RA 533 ROMBAUT Pascale Condé en Normandie (14) RA

507 BUISSONNIERE Lisa Vichy (03) Sec 536 SAGNIER Isabelle Cysoing (59) Sec

103 DEBRECZENI Françoise Estaires (59) L 123 ROBERT Sibylle Saint Nazaire (44) L

128 VULIN Marie Luce Replonges (01) L 121 PILIA Patricia Lambres Lez Douai (59) L

236 RAYNAUD Carole La Motte Servolex (73) 6 112 HOLLANDRE Anne Pérenchies (59) L

401 RICQ Dominique Saint Brice (95) 2E 316 BOSCHETO Sylvain Condrieu (69) 2E

392 PIERRE Audrey Haubourdin (59) 2E 114 LAFFARGE Claire Tassin (69) L

303 ADRAGNA Sylvie Guilherand Granges (07) 2E 349 FORGET Isabelle Valognes (50) 2E

111 GROCHULSKA Corinne Thise (25) L 125 TAFFAREL Jean Pierre Grenoble (38) L

353 GALAN Nicolas Palaiseau (91) 2E 336 DA SILVA Mélinda Champigneulles (54) 2E

505 BOISTIERE Noémie Athis Val de Rouvre (61) RA 516 HEDEVIN Orane Châbons (38) RA

513 DEYCARD Sophie Bergerac (24) Sec 531 ROCHEX LECOUTURIER Alice Chéreng (59) Sec

102 BIDAUD Annie Sarcelles (95) L 110 GRES ARIANE Entre Deux Guiers (38) L

120 PECH Brigitte Seyssuel (38) L 122 POTAPOFF Mireille Limoges (Cadets) (87) L

211 BROVELLI Cynthia Andlau (67) 6 227 LEFEVRE Béatrice Toul (54) 6

394 PLANCHET Odile Roche La Molière (42) 2E 348 FERRY Monique Lyon (Patriote) (69) 2E

240 SQUEVIN Christine CharlevilleMézières (08) 6 347 FAVRY Océane La Guerche de Bretagne (35) 2E

415 TURCQ Valérie Sailly sur la Lys (62) 2E 339 DENIS Aurélie Marquette Lez Lille (59) 2E

370 LANDROIT Sophie Bailleul (59) 2E 201 BALZANO Léa Ingersheim (68) 6

375 LE GRAND Tamara Concarneau (29) 2E 368 LACHAIZE Gaëlle Arsac (33) 2E

108 GODINAT Sabine Chéreng (59) L 4 COMTE Maryvonne Dole (39) FF

357 GERARD Rudy Saint Romain en Gal (69) 2E 387 NEUVILLE Frédérique Carentan (50) 2E

209 BONNET Ambre Chavagnes en Paillers (85) 6 230 PIAT Véronique Thise (25) 6

378 LHOMME Elodie Avon (77) 2E 360 GOIN Viviane Boulieu Les Annonay (07) 2E

506 BERCHE TEILLEFER Lilou Acigné (35) RA

606 LEGAC Orlane Dinan (22) Ens

313 BAYETTE Adeline Saint Leu La Forêt (95) 2E

605 LAMY DUCASSE Géraldine Ste Geneviève des Bois (91) Ens

2 BOIRON Monique Thise (25) FF

204 BELUT Marie Pierre Saint Paul en Jarez (42) 6
603 CLEMENT Michel Baccarat (54) Ens FSCF - F2F3 - FLERS 2023

Sol

Responsable juges Germinal FLORES

Table de Saut Barres Asymétriques

Appel des juges

Début des épreuves
8h00

 F2 Aînées

9h00

1er Agrès 1er Agrès

2ème Agrès

1er Agrès 1er Agrès

2ème Agrès 2ème Agrès

2ème Agrès

Poutre

3ème Agrès 3ème Agrès

* La Fédération

06 42 04 47 47

* Le club organisateur
* Marie Odile HANSSENS

Ensembles

Alignement

Exécution individuelle

Exécution d'ensemble

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 
obligatoirement:

damod.hanssens@orange.fr 

Seuls les juges "Grisés"  notent le 6ème degré



502 AUBIN Nelly Sannois Saint Gratien (95) RA 512 DELBARRE Laure Saint André Lez Lille (59) RA
517 HOHWEILER Agnès Seyssuel (38) Sec 509 DALLEMAGNE Mélanie Venansault (85) Sec

105 FOURNERET Marie Hélène Mamirolle (25) L 1 APPELGHEM Michel Sailly sur la Lys (62) FF

359 GODREAU Christophe Les Epesses (85) 2E 371 LEBOIS Christian Limoges (Cadets) (87) 2E

379 LIEVIN Laurence Saint André Lez Lille (59) 2E 424 KOCH Gilles Montalieu (38) 2E

388 OUISSE Christine Campbon (44) 2E 410 TATON Candice Replonges (01) 2E

116 MEYER Béatrice Les Abrets en Dauphiné (38) L 5 LIMANDAS Françoise Tassin (69) F
383 MAHE Daniel Briey (54) 2E 305 ARHANT Sophie Bruz (35) 2E

332 COUSSOT Michel Argenteuil (95) 2E 119 PAQUIER Laura Besançon (25) L

361 GRAND Eloïse Arsac (33) 2E 413 TILLE Peggy Nantes (44) 2E

205 BOEHM Joëlle Wasselonne (67) 6 109 GOMMERAT Isabelle Palaiseau (91) L

402 ROBIN Valérie Venansault (85) 2E 356 GENIN Tiphaine Gray (71) 2E

409 STOPPIGLIA Denis Entre Deux Guiers (38) 2E 312 BAUDRY Claire Hennebont (56) 2E
218 FOSSARD Caroline Bergerac (24) 6 404 SADILLECK Karine Lèves (28) 2E

521 CORBIERE Sylvie Argentan (61) RA 535 SAGNIER Chloé Cysoing (59) RA
503 BAFCOP Olivia Armentières (59) Sec 534 ROSSIGNOL Hélèna Dinan (22) Sec

214 DUPONT Michèle Lucé (28) 6 104 FOURNERET Fabienne Besançon (25) L

419 VILLARD Isabelle Le Coteau (42) 2E 418 VAN BRABANT Emilie Carentan (50) 2E

238 SEIGLE VATTE Julie Les Abrets en Dauphiné (38) 6 113 JADIN Evelyne Paris (95) L

331 COUSSOT Martine Argenteuil (95) 2E 322 CAUDRON Céline Chéreng (59) 2E

232 PERIOL Nicole Saint Chamond (42) 6 243 VION Laurence Chavagnes en Paillers (85) 6
337 DELCOURT Corinne Neuville St Rémy (59) 2E 358 GIRAUD Stéphanie Cysoing (59) 2E

389 OUSSET Maryse Athis Val de Rouvre (61) 2E 341 DONZELOT Béatrice Dole (39) 2E

311 BAUDRY Alexandra Lanester (56) 2E 376 LEMENU Anne Marie Saint Brice (95) 2E

212 COLLEMICHE Odile Saint Paul en Jarez (42) 6 107 GELAS Pascale Condrieu (69) L

224 JASERON Sabrina Herrlisheim (67) 6 406 SIELLET Florence SannoIs Saint Gratien (95) 2E

346 FATH Carole Saint Nazaire (44) 2E 307 BAGUET Oriane Condé en Normandie (14) 2E

417 VALLET Hélène Valdahon (25) 2E 414 TRUSCELLO Jean Lyon (Patriote) (69) 2E

208 BONNAUD Nicole La Baule Escoublac (44) 6
398 PROST Marlène Tarrare (69) 2E

318 BRASSET Clothilde Ernée (53) 2E
416 TURRA Lucie Champigneulles (54) 2E

508 CUMINATTO Lydie Saint Paul en Jarez (42) RA

338 DELIAU Monique Toul (54) 2E

306 BADONNEL Séverine Meursault (21) 2E

391 PIASENTIN Brigitte La Côte Saint André (38) 2E
412 THIEBLEMONT Eric Ancerville (55) 2E

601 BEAUDOUIN Clothilde La Guerche de Bretagne (35) Ens
226 LEBEAU Annie Saint Romain en Gal (38) 6 FSCF - F2F3 - FLERS 2023

4ème Agrès 4ème Agrès

2ème Agrès 2ème Agrès

* La Fédération

Exécution individuelle

Alignement En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 
obligatoirement:

Seuls les juges "Grisés"  notent le 5ème degré

* Le club organisateur

* Marie Odile HANSSENS

Elisabeth MORICET Appel des juges
Début des épreuves

Responsable juges 7h15
8h15 F3 Aînées

Table de Saut Barres Asymétriques

Poutre Sol

1er Agrès 1er Agrès

2ème Agrès 2ème Agrès

3ème Agrès 3ème Agrès

damod.hanssens@orange.fr
Exécution d'ensemble 06 42 04 47 47

3ème Agrès 3ème Agrès

1er Agrès 1er Agrès

Ensembles



529 REFF Clara Haubourdin (59) RA 518 LAZOU Manon Etel (56) RA

520 MANNECHEZ Gaëlle Neuville Saint Rémy (59) Sec 504 BALNER Xavier Paris (75) Sec

124 SCHWEITZER Luc Sarcelles (95) L 3 CHAPUIS Anne Claude Besançon (25) FF

423 DUCASTEL Eric Volvic (38) 2E 421 YEQUEL Vanessa Argentan (61) 2E

7 RICHARD Monique Grenoble (38) F 129 WATELET Nicole Deuil La Barre (95) L

373 LE GAC Maëlle Concarneau (29) 2E 403 RUSSIER Isabelle Pélussin (42) 2E

221 GRILLOT Nicole Ornans (25) 6 118 NICOLINI Josiane Ste Geneviève ( 91) L

365 JEHANNO Coraline Etel (56) 2E 302 ADNANE Fatiha Tassin (69) 2E

222 GRUHIER Philippe Armentières (59) 6 340 DETREZ Thierry Lyon (Patriote) (69) 2E

362 HEREUS Michelle Douarnenez (29) 2E 345 DUVET Valérie Bailleul (59) 2E

526 PENSEC Coraline Douarnenez (29) RA 528 RAVIER Alexia Gevrey Chambertin (21) RA

527 PICHOT Loane Ernée (53) Sec 522 MOYNE Heïdi Marie Ornans (25) Sec

101 BART Sylvie Fournes en Weppes (59) L 117 MICOUD Elizabeth Châbons (38) L

386 MORICE Marie Condé en Normandie (14) 2E 309 BARTHELEMY Jennifer Raon L'Etape (88) 2E

229 MENERAULT Nathalie Landes le Gaulois (41) 6 242 UZACH Pauline Charleville Mézières (08) 6
390 PERRAUD Marie Christine Lyon (Cercle) (69) 2E 320 BUI Lan Anh Tarrare (69) 2E

126 TESSIER Evelyne Saint Brice (95) L 237 REGALET Marine Boulieu les Annonay (07) 6

329 COLSON Stéphanie Hennebont (56) 2E 343 DUFLOS Caleen La Guerche de Bretagne (35) 2E

366 KALB Mélanie Andlau (67) 2E 127 VANDEVOOGHEL Marie Odile Estaires (59) L

315 BIDAULT Sylvie Lucé (28) 2E 395 PLUMEJEAU Louis Marie Mazé (49) 2E

207 ALLER Sandrine Dole (39) L 115 LORENTZ Sophie Strasbourg (67) L
382 LOUVARD Adeline Toul (54) 2E 397 PORCU Chantal Limoges (Elan) (87) 2E

321 CAILLERE Anaïs Ernée (53) 2E 234 PIRAUD Christine Saint Galmier (42) 6

422 ZORZATO Edith Sarcelles (95) 2E 407 SMOLARCZYK Virginie Avon (77) 2E

519 LIMA Alexia Roche la Molière (42) RA

604 HUFSCHMITT Martine Mamirolle (25) Ens
607 MARGUERIN Clara Sannois Saint Gratien (95) Ens

106 FOURNIER Freddy Nantes (44) L

609 MOINE Christian Meursault (21) Ens

323 CAZIER Stéphanie Cysoing (59) 2E
608 MERIEUX Marie Noëlle Saint Chamond (42) Ens FSCF - F2F3 - FLERS 2023

3ème Agrès 3ème Agrès

Seuls les juges  " Grisés" notent le 5ème degré
Ensembles

* La Fédération

Alignement

Exécution individuelle * Le club organisateur

06 42 04 47 47

* Marie Odile HANSSENS

Marie Odile HANSSENS Appel des juges

Début des épreuves

Responsable juges 

Sol

7h00

2ème Agrès 2ème Agrès

8h00

Barres Asymétriques

1er Agrès

damod.hanssens@orange.fr

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra 
avertir obligatoirement:

Exécution d'ensemble

 F2 Jeunesses

1er Agrès 1er Agrès

Table de Saut

1er Agrès

Poutre

2ème Agrès 2ème Agrès



532 ROGNIN PICARD Véronique La Côte St André (38) RA 537 TANTER Flora La Motte Servolex (73) RA
511 DEGRELLE Mélodie Landes Le Gaulois (41) Sec 515 GOUBIOUD DOUTEAU Ludivine Les Epesses (85) Sec

215 EYDALENE Cécile Guilherand Granges (07) 6 241 ULAS Florence Mamirolle (25) 6
384 MAILLARD Stéphanie Dinan (22) 2E 405 SCAVENNEC Léa Douarnenez (29) 2E

231 PARISSE Fanny La Côte St André (38) 6 203 BEAUVAIS Christine Lèves (28) 6
420 VINTER Francis Baccarat (54) 2E 304 ANNEQUIN Myriam Châbons (38) 2E

342 DRAGO Christian Saint Chamond (42) 2E 233 PEYRATOUT Nadine Limoges (Cadets) (87) 6
408 SPIEGELS Patrick Marquette lez Lille (59) 2E 334 CRUVEILHER Benoït Briey (54) 2E

216 FRANCART Vincent Sainte Ménéhould (51) 6 228 LEGRAND Jacqueline Campbon (44) 6
335 DA CUNHA Jeannine Deuil La Barre (95) 2E 301 ACAR Ayla Ingersheim (68) 2E

225 JONGEN Angélique Les Epesses (85) 6 206 BOF Elodie La Motte Servolex (73) 6
328 COLSON Lise Bailleul (59) 2E 350 FORVEILLE Maud Mazé (49) 2E

223 GUILLERMET Valérie Anne Le Coteau (42) 6 210 BOUVIER Edith Ornans (25) 6
325 CHIALE Léa Etel (56) 2E 372 LE DRIANT Ainoha Concarneau (29) 2E

530 RIEUX Béatrice Hennebont (56) RA 525 POKORSKI Emilie Lambres Lez Douai (59) RA
510 DE GIORGI LAHASSAN Jacqueline la Flotte (17) Sec 538 VINCENT Jennifer Mazé (49) Sec

213 COTTE Emilie Guilherand Granges (42) 6 220 GUEGAN Marion St Pierre d'Albigny (73) 6
380 LOMBARD Mathilde Sailly sur La Lys (62) 2E 400 RENAULT Nadège Argentan (61) 2E

202 BAYETTE Patrice Ancerville (55) 6 351 FRANCOIS Anne Marie Saint Leu La Forêt (95) 2E
308 BALIZET Marie Valentigney (25) 2E 381 LONCHAMP Philippe Athis Val de Rouvre (61) 2E

327 CNOCKAERT Sandrine Armentières (59) 2E 235 PUCELLE Joëlle La Baule Escoublac (44) 6
396 POIX Marilyn La Flotte (17) 2E 317 BOURDREL Laura Mouvaux (59) 2E

377 LEMOINE Angèle Acigné (35) 2E 330 CONRAD HENRIOT Sabrina Valdahon (25) 2E
314 BEGHIN Emilie Fournes en Weppes (59) 2E 369 LAMON Lénaïg Bruz (35) 2E

219 GERBAUD Chantal Pélussin (42) 6 326 CLOUTIER Delphine Neuville St Rémy (59) 2E
344 DUPIRE Grace Lambres Lez Douai (59) 6 364 JEAN Andréa Valognes (50) 2E

355 GAUDIN Sophie Lanester (56) 2E 324 CENTERIK Andréa Landes Le Gaulois (41) 2E
393 PLAIS Nathalie Gevrey Chambertin (21) 2E 385 MASSONI Pauline Lanester (56) 2E

399 RAIZNER Justine Raon L'Etape (88) 2E 352 FRITSCH Clara Wasselonne (67) 2E
367 KNECHT Bénédicte Saint Galmier (42) 2E 333 CROTET Brice Valentigney (25) 2E

310 BASTIDE Anne Marie Lyon (Cercle) (69) 2E 354 GARNIER Florianne Gray (71) 2E
239 SIMON Marina Mouvaux (59) 6 374 LEIGNER Natacha Marquette Lez Lille (59) 2E

523 NERO Orlane Strasbourg (67) RA

602 CATTEAU Stéphanie Pérenchies (59) Ens
319 BREYMAND Martine Roche La Molière (42) 2E

611 KOCH Florence Montalieu (38) Ens
411 TCHATALIAN Jacqueline Deuil La Barre (95) 2E

6 REINOSE Anne Marie Bruz (35) FF
363 JACOB Michèle Herrslisheim (67) 2E FSCF - F2F3 - FLERS 2023

2ème Agrès

3ème Agrès

Poutre Sol

3ème Agrès

3ème Agrès

* La Fédération
* Le club organisateurExécution individuelle

3ème Agrès

Responsable juges Lionel GRES

Table de Saut

1er Agrès 1er Agrès

2ème Agrès

Barres Asymétriques

Exécution d'ensemble

* Marie Odile HANSSENS

damod.hanssens@orange.fr
06 42 04 47 47

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 
obligatoirement:

Ensembles

Alignement

4ème Agrès 4ème Agrès

7h
8h

F3 Jeunesses

2ème Agrès 2ème Agrès

Appel des juges

Début des épreuves

1er Agrès 1er Agrès


